
TABELLA TEMPI E DISTANZE
16° OCCHIEPPO - GRAGLIA

06 luglio 2024
SET C.O P.C. C.T. LOCALITA' DISTANZE TEMPI MEDIE ORARIO

UNIT. SETT. TOTALI UNIT.. SETT. PROGR. P.C. SETT. CONC. N

1 1 Ricetto di Candelo PARTENZA 0,00 0,00 0,00 0,00’’ 0,00’’ 10:10
Borgo Ricetto I.L. 0,43

1 0,05 0,05 0’12’’ 15

2 0,04 0,09 0’09” 16

3 0,04 0,13 0’09’’ 16

Castelletto Cervo Sinflex I.L. 14,87
4 0,12 0,12 0’19” 24,0

5 0,10 0,22 0’15” 24,0

6 0,19 0,41 0’27” 25,3

7 0,07 0,48 0’10” 25,2

8 0,23 0,71 0’31” 26,7

Valdilana I.L. 15,20
9 0,06 0,06 0’09’’ 24

10 0,15 0,21 0’22” 24,5

11 0,13 0,34 0’20” 23,4

12 0,10 0,44 0’13” 27,7

13 0,09 0,53 0’13” 24,9

14 0,18 0,71 0’24” 27

15 0,06 0,77 0’09” 24

16 0,05 0,82 0’08” 22,5

Stavello Fideuram I.L. 29,93
17 0,09 0,09 0’15” 21,6

18 0,08 0,17 0’12’’ 24

19 0,09 0,26 0’17” 23,2

20 0,08 0,34 0’16” 22,5

21 0,07 0,41 0’10” 25,2

1 C.T. Oasi Zegna 5,47

2 Bocchetto Sessera 4,33 71,82 71,82 3:40’ 3:40’ 19,9 13:50

2 Valle Cervo I.L. 14,25
22 0,12 0,12 0’20” 21,6

23 0,05 0,17 0’09’’ 20

24 0,13 0,30 0’23” 20,3

25 0,17 0,47 0’28” 21,8

26 0,09 0,56 0’14” 23,1

2 C.T. Parco Burcina 17,29

Mongrando I.L. 15,06
27 0,07 0,07 0’10” 25,2

28 0,04 0,11 0’07” 20,5

29 0,13 0,24 0’19” 24,6

30 0,06 0,30 0’09” 24

31 0,05 0,35 0’07” 25,7

32 0,23 0,58 0’30” 27,6

3 Candelo ARRIVO 9,55 57,29 129,11 2:10’ 5:50’ 26,0 16:00


